
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018 № 582-п

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Формирование комфортной городской среды на 
территории муниципального образования Сланцевское 
городское поселение Сланцевского муниципального 
района Ленинградской области» , утвержденную 
постановлением администрации Сланцевского 
муниципального района от 30.06.2017 № 995-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ш 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 
2 статьи 179 от 31.07.1998 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об 
утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации муниципальных программ 
формирование современной городской среды», постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района от 08.11.2013 № 1711 -п «О Порядке
разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ 
Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» 
(с изменениями и дополнениями от 06.04.2015 №» 485-п, от 26.04.2016 JVb 552-п), 
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской 
среды на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденную 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.06.2017 
Х° 995-п (в редакции постановления администрации от 17.07,2017 № 1079-п, 
от 29.03.2018 380 - п) изменения и дополнения, изложив её в новой редакции
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя 
труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской 
области.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального
ОАО 'ТШП № Г

М.Б. Чистова




